
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA SZCZYTNEJ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie stanowiącego własności pracodawcy 
użytego do odbycia podróży służbowej przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie § 3 ust 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 
sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz 167), zarządza co następuje: 

§ 1. Zwrot kosztów przejazdu następuje na podstawie polecenia wyjazdu służbowego zawierającego informacje 
o własności samochodu i pojemności silnika. 

§ 2. Ustala się stawki za kilometr przebiegu do naliczania zwrotu kosztów przejazdu w wysokości: 

1) dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 - 0,89 zł 

2) dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 - 1,15 zł 

§ 3. Ustala się liczbę kilometrów w jedną stronę dla niżej wymienionych miejscowości docelowych: 

- Kłodzko - 18 km 

- Polanica-Zdrój - 6 km 

- Duszniki-Zdrój - 4 km 

- Kudowa-Zdrój - 24 km 

- Wrocław - 110 km 

- Wałbrzych - 75 km 

- Szczawno - 85 km 

§ 4. Dla pozostałych miejscowości obowiązuje liczba kilometrów wskazana w rozliczeniu polecenia wyjazdu 
służbowego. 

§ 5. Pracodawca nie odpowiada wobec pracownika za poniesioną przez niego szkodę w związku z używaniem 
samochodu do celów służbowych. 

§ 6. Traci moc Zarzadzenie nr 35/2019 Burmistrza Szczytnej z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie stanowiącego własności pracodawcy użytego do odbycia podróży 
służbowej przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Szczytnej 
 
 

Marek Szpanier 

 

Id: 83F4AEAE-DDC0-4D91-92A2-536AFFFD38E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret - (1)
	Paragraf 3 Tiret - (2)
	Paragraf 3 Tiret - (3)
	Paragraf 3 Tiret - (4)
	Paragraf 3 Tiret - (5)
	Paragraf 3 Tiret - (6)
	Paragraf 3 Tiret - (7)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


